nekonaním Partnera alebo ním poverených osôb alebo v dôsledku vecí ním vnesených do Kasární – 
Kulturparku. 

III. FINANČNÉ PODMIENKY 
1. Zmluvné strany sa dohodli že vklad Partnera do Podujatia, ktorý zahŕňa aj úhradu časti nákladov Správcu 

na poskytnutie plnení podľa tejto Zmluvy, bude v celkovej výške: 1.128,- € (slovom: 
jedentisícjednostodvadsaťosem eur) (ďalej len „Vklad“). Vklad bude realizovany  po skonc ení  Podujatia, a to 
na za klade faktu ry vystavenej Spra vcom. Partner uhradí  Vklad podľa tohto bodu Zmluvy v hotovosti alebo 
bankovy m prevodom na u c et Spra vcu do 14 dní  od vystavenia faktu ry.